平成 27年 4月 1日

各加盟中学校長様

各中学校ハンドボール部顧問様

東京都中学校体育連盟

会長 渡辺 政義

ハンドボール専門部

部長 武末 潤

平成 27年度東京都中学校ハンドボール春季（区部）大会区部要項

標記の大会を下記の通り行いますので、貴校ハンドボール部の参加及び、顧問出張方

ご配慮下さいますようお願い致します。

記

1. 主   催  東京都中学校体育連盟

2. 会   場  新宿コズミックスポーツセンター

       江戸川区立葛西第三中学校

       葛飾区立常盤中学校

3. 競技日程

期   日 内   容 会   場

４月２６日（日） 予選リーグ 江戸川区立葛西第三中学校

４月２９日（祝・水） 予選リーグ 江戸川区立葛西第三中学校

５月 ３日（日） 決勝トーナメント 江戸川区立葛西第三中学校

５月 ４日（祝・月） 予備日① 江戸川区立葛西第三中学校

５月 ５日（祝・火） 予備日② 葛飾区立常盤中学校

５月 ９日（土） 予備日③ 江戸川区立葛西第三中学校

５月１０日（日） 男子準決勝

男女シード決定戦

男女決勝

新宿コズミックスポーツセンター

4. 競技規則   平成 27年度(公財)日本ハンドボール協会競技規則による。

5. 参 加 費  1チーム 5,000円(大会当日ご持参ください)

6. 参加申込   ① 参加申込書 同封の用紙に必要事項を記入し、捺印したものを郵送してください。(締切日必着)

       送付先 〒140-0002 品川区東品川 3丁目 30番 15号

                 品川区立東海中学校  三浦 和孝

       ② メンバー登録 メンバー登録票(Excelファイル)を中体連ハンドボール専門部ホームページよ

りダウンロードして、必要事項を記入しメールに添付して送付してください。

メール送付先 ctr.handball@gmail.com

※ ①と②の両方を提出して下さい。

※ 旧年度の用紙、自分で作成した書式は使用できません。

同封の用紙を使うか、中体連ハンドボール専門部のサイト（http://ctrhandball.web.fc2.com）

から平成 27年度春季大会用をダウンロードして下さい。

※ 合同チームの場合は、手続きを済ませた上で専用の参加申込書、メンバー登録票をダウンロードし

て下さい。

mailto:ctr.handball@gmail.com

7. 締め切り   ① 参加申込書    平成 27年 4月 10日(金)締切 必着(厳守でお願いします)

       ② メンバー登録票  平成 27年 4月 12日(日)締切 必着(厳守でお願いします)

8. 試合形式   基本的に男女とも予選リーグを行い、その上位 2チームが決勝トーナメントに進出する。

       尚、参加チーム数により、多少形式が変わることもあります。

9. 組み合わせ  平成 27年 4月 14日(火)の役員会にて責任抽選とします。

10. 役 員 会  日時：平成 27年 4月 14日 15:30～

       場所：〒130-0015 東京都墨田区横網 2丁目 2-25

          安田学園中学校

          ℡03-3624-2666

11. 協会登録   日本ハンドボール協会及び東京都ハンドボール協会の登録を必ず各チームで行ってください。

日本ハンドボール協会のホームページより登録になります。（http://handballer.jp/）

※ 不明な点は、中体連登録担当へご連絡下さい。

〒143-0012 大田区大森東 4-1-1

      大田区立大森東中学校 大嶋 浩司

℡03-3762-3191

12. その他    今大会の結果は平成 27年度東京都中学校ハンドボール選手権大会のシード等に使用されます。

         大会事務局  葛飾区立金町中学校  前田 憲章  ℡ 03-3607-2575

                葛飾区立常盤中学校  野中速也人  ℡ 03-3607-1122

                品川区立東海中学校  三浦 和孝  ℡ 03-3471-6951

http://handballer.jp/